
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO F E D E R A L E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA G E R A L 

PORTARIA N° 2>3| , DE DE MARÇO DE 2020. 

Autoriza a viagem a serviço dos servidores 

HEBERT SOARES BISPO DE SOUZA, mat. 

3035, e ELISRAEL RODRIGUES PASSOS, 
mat. 5164, para realização de diligência, no dia 

19 de março de 2020. na cidade de Formosa-GO. 

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018; 

Considerando o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.031527/2020-40; 

RESOLVE: 

Autorizar a viagem a serviço dos servidores HEBERT SOARES BISPO DE 
SOUZA, mat. 3035, e ELISRAEL RODRIGUES PASSOS, mat. 5164, para realização de 

diligência, no dia 19 de março de 2020. na cidade de Formosa-GO. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

^REfíÂTO L U Q U E I Z S A L L E S 

( 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.714, 20 de março de 2020.


